捐赠合同

甲方：

乙方：

         以捐赠资金的方式，真诚与         携手，共同为中国西部的

贫困地区做一件利国利民的公益事业。

根据         教育扶贫项目赞助方案，甲方愿意捐赠人民币         元

（大写）。该资金捐赠的项目可由甲方命名。

         作为教育扶贫项目的承办单位，认真承诺：在项目实施过程中发

扬“爱国奉献、追求卓越”的精神，以         的工作作风，珍惜甲方的每一

分爱心捐赠，使之在贫困地区发挥最大的效力。

甲方随时可以指导和监督乙方的教育扶贫工作，随时可以审计捐赠款的使

用情况。

甲方（盖章）：          乙方（盖章）：

证件类型及号码：        证件类型及号码：

住所：                  住所：

联系方式：              联系方式：

负责人（签字）：        负责人（签字）：

         年    月    日          年    月    日

签订地点：              签订地点：

	捐赠合同